

【バスボム】

原材料:重曹、クエン酸、片栗粉、バスソルト

【ポップコーン】

アレルギー特定原材料等 28 品目は含まれておりません。
(原材料:とうもろこし、ココナッツ油、食塩)

【フィナンシェ(ミツバチさん)】

小麦、卵、乳成分、アーモンド

【マドレーヌ(ミツバチさん)】

小麦、卵、乳成分、アーモンド

【とろマフィン<いちご練乳・ブルーベリー>(ミツバチさん)】

名称	洋菓子
原材料名	小麦粉(国内製造)、砂糖、食用こめ油、アーモンド飲料、豆乳、いちごジャム加工品、練乳糖加工品、ストロベリーペースト/糖料(CMC、キサンタン)、膨脹剤、香料、酸味料、着色料(果実色素、ラック)、セルロース、乳化剤、pH調整剤、ビタミンE、(一部に小麦・乳成分・アーモンド・大豆を含む)
内容量	1個
賞味期限	枠外右下に記載
保存方法	直射日光や高温多湿を避けて保存してください。
製造者	有限会社 ミツバチ 神奈川県川崎市麻生区 上麻生5-43-11



4 580752 330229

栄養成分表示(1個当たり)

エネルギー	251kcal
たんぱく質	4.1g
脂質	10.8g
炭水化物	34.3g
食塩相当量	0.14g

(サンプル品分析による推定値)



名称	洋菓子
原材料名	小麦粉(国内製造)、砂糖、食用こめ油、ブルーベリージャム加工品、アーモンド飲料、豆乳/安定剤(CMC)、膨脹剤、香料、酸味料、セルロース、乳化剤、pH調整剤、ビタミンE、(一部に小麦・アーモンド・大豆を含む)
内容量	1個
賞味期限	枠外右下に記載
保存方法	直射日光や高温多湿を避けて保存してください。
製造者	有限会社 ミツバチ 神奈川県川崎市麻生区 上麻生5-43-11



4 580752 330199

栄養成分表示(1個当たり)

エネルギー	246kcal
たんぱく質	3.8g
脂質	11.1g
炭水化物	32.7g
食塩相当量	0.13g

(サンプル品分析による推定値)



【スコーン <プレーン・クランベリー・チョコチップ>(L.D.Kさん *当日販売のみ)】

小麦、卵、乳成分

【フリースローゲーム(柿生ミニバス *無料ブース)】

景品で「うまい棒」をお渡しします。下記「おかしつり」の成分表の内容と同様です。